
UCHWAŁA NR CI/2756/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 7 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr VI/97/19  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 34 usytuowanego w budynku 

na os. Na Stoku 23 w Krakowie na rzecz najemców z zastosowaniem 34% bonifikaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 34, art. 37 ust. 2 pkt 1, 
art. 67 ust. 1, 1a, 3  i  art. 68  ust. 1b, ust. 2 ustawy z  dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.1899, z 2022 r. poz. 1846), uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr VI/97/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego nr 34 usytuowanego 
w budynku na os. Na Stoku 23 w Krakowie na rzecz najemców z zastosowaniem 34% bonifikaty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD2F90B1-76DA-44F6-BAFE-3CC775AF92F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


